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Parken am Bahnhof Schwabach

Tarifzone 3

        Parkhaus

                Tagesgebühr     €   1,00

                Monatsgebühr     € 15,00

Parken im Altstadtumfeld

Tarifzone 2

Montag bis Freitag 8 - 18 Uhr

Samstag 9 - 16 Uhr

die ersten 10 Minuten                           €  0,10

Zwischenschritte sind in Intervallen zu 0,10 € buchbar

jede volle Stunde                            €  1,00

in den Straßen Höchstparkdauer 2 Stunden

Parkplätze P4, P5, P12:

Tagesgebühr                  €      3,00

Monatsparkberechtigung                €    29,00

Jahresparkberechtigung                €  280,00

P4, P5, P12 Samstags 4 Stunden mit Parkscheibe frei

Altstadt West 

(Reichswaisenhausstraße)

104 Stellplätze zeitlich unbegrenzt

10 Stellplätze Höchstparkdauer 4 Stunden

Schulzentrum (Bismarckstraße)

82 Stellplätze zeitlich unbegrenzt

12 Stellplätze Höchstparkdauer 4 Stunden

13

4

5

9

Altstadt- Ost/ 

Markgrafensaal

121 Stellplätze zeitlich unbegrenzt

13 Stellplätze Höchstparkdauer 4 Stunden

12

10

11

3
Tiefgarage Altstadt Mitte

302 Stellplätze

● Königsplatz und Bürgerhof

Die ersten 60 Minuten sind kostenlos, danach

7 bis 20 Uhr jede angefangene Stunde       € 1,00

20 bis 7 Uhr jede angefangene Stunde       € 0,50

● Hüttlinger: für Hüttlinger Kunden sind die ersten

90 Minuten ab einem Einkauf/Verzehr

von mindestens 5,00 €                   kostenfrei

Erste Stunde ohne Einkauf/Verzehr       € 1,50

Jede weitere angefangene Stunde       € 1,00

Tiefgarage Sablaiser Platz

Einfahrt: Ludwigstraße, 73 Stellplätze

Nutzung nur mit EC-Karte

● Montag bis Freitag 8 Uhr bis 20 Uhr und

Samstag 8 Uhr bis 14 Uhr

die ersten 10 Minuten kostenlos

danach jede angefangene Stunde                      € 1,00

● Übrige Zeiten:

Erste 30 Minuten kostenlos

danach jede angefangene Stunde                      € 1,00

Tiefgarage Königswinkel

Es gilt der Tarif für Zone 1, zusätzlich

 Abend- und Wochenendpauschale     € 1,00

Montag - Freitag 18 Uhr bis 8 Uhr

Samstag 16 Uhr bis Montag 8 Uhr

Tiefgarage Alexanderstraße

Einfahrt: Alexanderstraße

Es gilt der Tarif für Zone 2, zusätzlich

Abend- und Wochenendpauschale     € 1,00

Montag - Freitag 18 Uhr bis 8 Uhr

Samstag 16 Uhr bis Montag 8 Uhr

Altstadt- Nord

 (Osterwiese)

17 Stellplätze

Altstadt Nord-Ost

 (Alte Feuerwehr)

32 Stellplätze

Samstags 4 Stunden mit Parkscheibe frei

Altstadt-Synagogengasse

11 Stellplätze
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Parken im Altstadtbereich

Tarifzone 1

Montag bis Freitag 8 - 18 Uhr

Samstag 9 - 16 Uhr

die ersten 10 Minuten   € 0,10

Zwischenschritte sind in Intervallen zu 0,10 € buchbar

jede volle Stunde   € 1,00

Höchstparkdauer 2 Stunden

Altstadt Spitalkirche

28 Stellplätze

Altstadt-Königswinkel

17 Stellplätze
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